
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/1632/24 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289, 535 i 1606) 
 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/1431/23 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2023 r. poz. 4337), dokonuje się zmiany w ten sposób, że w załączniku do tej uchwały uchyla 
się ust. 5. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Matowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2310


	UCHWAŁA NR LXXVIII/1632/24 RADY MIASTA BYDGOSZCZY z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-04-05T11:01:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




